SISTEMAS, S.A. DE C.V. para las PARTIDAS 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 y 8, relacionada en la LICITACIÓN de nombre 
“ADQUISICIÓN DE IMPRESORAS DE CREDENCIALES, REFACCIONES Y COMPONENTES TECNOLÓGICOS PARA 
LA DIRECCIÓN DE INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL”, por un monto de $5,799,953.60 (Cinco millones setecientos 
noventa y nueve mil novecientos cincuenta y tres pesos 60/100 M.N.), con el impuesto al valor agregado incluido, por 
tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, 
administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.